
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA - PR 
CNPJ nº. 75.392.019/0001-20 

 

      

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº031/2014 
          PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61/2014 
          OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR 
 
A pregoeira do Município de Santa Mariana, no uso de suas atribuições conferida pelas Leis 
10.520 /2002 e 8.666/93, torna público, aos Interessados o seguinte: 
 
No site www.santamariana.pr.gov.br/Prefeitura/licitacao, do dia 01 de julho de 2014, referente ao 
termo de referência do referido processo acima descrito, 
 
Onde se lê: 
 

60 
Cola com glíter caixa com 6 cores (branca, 
amarelo, vermelho, verde, azul e preto). 

Caixa 250 7,41 1.852,50 

 

109 Giz escolar branco caixa c/ 245 gr Unid 400 1,88 752,00 

110 Giz escolar colorido caixa c/ 245 gr Unid 400 2,52 1.008,00 

 
 
Leia-se: 
 

60 
Cola com glíter caixa com 6 cores (cristal, ouro, 
vermelho, verde, azul e prata),  

Caixa 250 7,41 1.852,50 

 

109 Giz escolar branco plastificado caixa c/ 245 gr Unid 400 1,88 752,00 

110 Giz escolar colorido plastificado caixa c/ 245 gr Unid 400 2,52 1.008,00 

 
 
 
Santa mariana, 08 de Julho de 2014. 
 
 
 
 

Silmara Cristina Campião Galego 
Pregoeira 

Portaria nº. 98/2013 
 

http://www.santamariana.pr.gov.br/Prefeitura/licitacao

